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Valmistelija Opetuksen vastuurehtori Anne-Maria Tokola 

 Valtuutettu Anu Mattilan valtuustoaloite 20.3.2023: 

 Lasten vuoroasuminen eri vanhemman luona, aiheuttaa epätasa-arvoa 
vanhempien välille. 

 Jos vanhempien asuinkunnat ovat lähekkäinkin, mutta erit, niin ainoastaan 
lähivanhempi on oikeutettu saamaan lapselleen koulukyydityksen. Tämä 
aiheuttaa etävanhemmalle kohtuuttomia haasteita koulukuljetuksen 
suhteen työpäivien aikana, varsinkin jos lapsia on useita ja mahdollisesti 
eri kouluissa. Seurauksena voi olla että, yhteishuoltajuus ei mahdollista 
etävanhemman luonapito mahdollisuutta. 

 Raahen Perussuomalaiset esittävät selvitettäväksi mahdollisuutta järjestää 
vuoroviikoin kyyditystä, myös lapsen ollessa etävanhemman luona. 

 Opetuksen vastuurehtori Anne-Maria Tokolan vastaus 7.6.2023: 

 Anu Mattila ja Raahen Perussuomalaisten valtuustoryhmä esittävät 
selvitettäväksi mahdollisuutta järjestää koulukuljetus lapsille molempien 
vanhempien luota mikäli vanhemmat asuvat eri osoitteissa. 

 Laki lähtee siitä, että kuljetus myönnetään vain väestörekisteriin 
merkitystä kotiosoitteesta. Perheiden näkökulmasta on ymmärrettävää, 
että olisi helpompaa jos koulukyyti järjestettäisiin molemmista osoitteista. 

 Raahessa eri kouluissa on yhteensä yli 500 koulukuljetuksen piirissä olevaa 
oppilasta. Näistä yli 60 vanhemmat asuvat eri osoitteissa. Osoitteet 
huoltajilla ovat eri puolilla kaupunkia, osalla jopa eri kunnissa. Kaikilla 
asuminen ei ole vuoroviikottaista, vaan lapsen asumisjärjestelyt sovitellaan 
vanhempien työvuorojen mukaan. 

 Lähtökohtaisesti, mikäli palvelu tarjotaan yksittäiselle perheelle, se tulee 
pystyä tarjoamaan kaikille. Jos kaikille oppilaille tarjotaan kuljetus 
molemmista osoitteista, tämä tarkoittaa erittäin suurta lisäystä 
kuljetuskustannuksiin, jotka nyt jo ylittävät käytössä olevat 
kuljetusmäärärahat. 



 Koulukuljetusturvallisuudesta huolehtiminen ja jatkuva 
uudelleenreitittäminen kaikkien asumisjärjestelyiden mukaan on myös 
liikennöitsijän kannalta käytännössä mahdoton tehtävä. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen opetuksen vastuurehtori Anne-Maria 
Tokolan valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


